
ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»   

 
        

 

П-4911        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС  

совхоза "60 лет Марийской АССР" 

Горномарийский район 

 

ФОНД № П-4911 

 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за  1979-1987 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на 2   листах 
 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы партийных собраний, 

заседаний парткома 

31.07.-

22.11.1979 

32  

      

2  Протоколы партийных собраний, 

заседаний парткома 

15.01.-

17.10.1980 

56  

      

3  Протоколы партийных собраний, 

заседаний парткома 

06.02.-

29.12.1981 

171  

      

4  Протоколы партийных собраний 13.03.-

24.12.1982 

72  

      

  1983 год    

      

5  Протоколы партийных собраний, 

заседаний парткома 

17.01.-

26.12.1983 

78  

      

  1984 год    

      

6  Протоколы общих партийных собраний 10.01.-

28.11.1984 

59  

      

7  Протоколы заседаний парткома и планы 

работы 

09.02.-

14.11.1984 

75  

      

  1985 год    

      

8  Протоколы партийных собраний 11.04.-

14.08.1985 

25  

      

9  Протоколы заседаний парткома и планы 

работы 

11.01.-

12.12.1985 

129  

      

  1986 год    

      

10  Протоколы партийных собраний 22.02.-

12.12.1986 

55  

      

11  Протоколы заседаний парткома 11.01.-

05.12.1986 

107  

      

  1987 год    

      

12  Протоколы партийных собраний и 

заседаний партбюро, планы работы 

14.01.-

09.12.1987 

103  

 

 


