ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

Π-4911

Первичная организация КПСС совхоза "60 лет Марийской АССР" Горномарийский район

ФОНД № П-4911

опись № 1

дела постоянного хранения за 1979-1987 годы

на 2 листах

№ π/π	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы партийных собраний, заседаний парткома	31.07 22.11.1979	32	
2		Протоколы партийных собраний, заседаний парткома	15.01 17.10.1980	56	
3		Протоколы партийных собраний, заседаний парткома	06.02 29.12.1981	171	
4		Протоколы партийных собраний	13.03 24.12.1982	72	
1983 год					
5		Протоколы партийных собраний, заседаний парткома	17.01 26.12.1983	78	
1984 год					
6		Протоколы общих партийных собраний	10.01 28.11.1984	59	
7		Протоколы заседаний парткома и планы работы	09.02 14.11.1984	75	
1985 год					
8		Протоколы партийных собраний	11.04 14.08.1985	25	
9		Протоколы заседаний парткома и планы работы	11.01 12.12.1985	129	
1986 год					
10		Протоколы партийных собраний	22.02 12.12.1986	55	
11		Протоколы заседаний парткома	11.01 05.12.1986	107	
1987 год					
12		Протоколы партийных собраний и заседаний партбюро, планы работы	14.01 09.12.1987	103	